
ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

01.10.2021 № 879/ОД

О выдаче диплома PhD TSU

В соответствии с пунктом 3.12 Положения о порядке присуждения ученой 
степени Doctor of Philosophy Национального исследовательского Томского 
государственного университета, а также на основании решения совета по защите 
научно-квалификационной работы на соискание ученой степени Doctor of 
Philosophy Национального исследовательского Томского государственного 
университета (PhD TSU) от 15.09.2021 и рекомендаций Научно-аттестационного 
комитета от 30.09.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выдать диплом с ученой степенью Doctor of Philosophy Национального 

исследовательского Томского государственного университета в области Физика 
(Биофизика) / Physics (Biophysics) Раймонду ван де Бергу /  Raymond van de Berg, 
аспиранту ФФ.

2. Управлению подготовки и научной аттестации (Т.В. Касаткина):
2.1. Обеспечить оформление и выдачу диплома PhD TSU соискателю ученой 

степени в установленном в университете порядке.
2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте аспирантуры ТГУ в 

разделе Присуждение ученой степени PhD TSU.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

образовательной деятельности Е. В. Лукова.

И.о. ректора С.П. Кулижский

Н.О. Воронова
529-820


